
 1 

 

           2.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU – ROČNÍK 2006/07   

                              SKUPINA B - ZPRAVODAJ – číslo 8 

                V Jičíně  14.11. 2006                      Zpracoval : J.Egrt     
 

 

Blansko po nejlepším výkonu kola, 1274 kuželek, vyhrálo v Třebové a bodově se dotáhlo na vedoucí 
Jihlavu,která svůj zápas neodehrála. Na vině jsou hostující Velenice a o osudu tohoto zápasu bude jednat STK. 
Na nejlepší výkon jednotlivce tentokrát stačilo Michalu Zemanovi ze Startu Jihlava 437 kuželek. 

2.KLD "B" 
TJ Lokomotiva Česká Třebová -  TJ ČKD Blansko 0:4 1195-1274 (2:4) 12.11. 

KK PSJ Jihlava A -  TJ Centropen Dačice B 4:0 1264-1230 (5:1) 12.11. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  SKK Hořice 3:1 1204-1172 (4:2) 12.11. 

TJ Sokol Rybník -  SKK Vrchlabí 3:1 1152-1090 (4:2) 12.11. 

TJ Start Jihlava -  TJ Tesla Pardubice 2:2 1204-1168 (4:2) 12.11. 

 

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  TJ ČKD Blansko 0:4 (2:4) 1195-1274 
GREGAR Pavel -  HARESTA Jan 0:1 1:1 416-425 
ŽEMLIČKA Tomáš -  ŠPLÍCHAL Jakub 0:1 1:1 419-421 
CHOVANEC  Roman (*) -  HARESTA Jakub 0:1 0:2 360-428 
střídání: od 51. hodu: CHOVANEC  Roman + LANDA Michal 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agaton 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:15 
 
KK PSJ Jihlava A -  TJ Centropen Dačice B 4:0 (5:1) 1264-1230 
MACKO Jiří -  ZAJÍC Pavel 1:0 2:0 430-409 
NOVÁK Marek -  KAMENÍKOVÁ Aneta 1:0 2:0 421-410 
KRATOCHVÍL Lukáš -  KOPEČNÁ Michaela 1:0 1:1 413-411 
rozhodčí: BOUCHNER Miloš 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:25 
 
TJ Jiskra Nová Bystřice -  SKK Hořice 3:1 (4:2) 1204-1172 
GARHOFER Milan -  BARTONÍČEK Martin 1:0 2:0 417-376 
JELÍNKOVÁ Kateřina -  BALIHAR Vojtěch 1:0 1:1 384-379 
AUGUSTIN Marek -  TULKA Vojtěch 0:1 1:1 403-417 
rozhodčí: ŠVEC Milan 
diváků: 0 
utkání trvalo: <neuvedeno> 

Domácí získali Garhoferem počáteční náskok 41 kuželek, který udrželi a ve vcelku vyrovnaném utkání  
zaslouženě zvítězili. 
 
TJ Sokol Rybník -  SKK Vrchlabí 3:1 (4:2) 1152-1090 
ŠŤASTNÝ Ondřej -  HORÁČEK Jiří 0:1 1:1 379-415 
SUCHÝ  Jan -  RINGEL Jan (*) 1:0 2:0 382-304 
MÜLLER Lukáš -  FEJFAR Lukáš 1:0 1:1 391-371 
střídání: od 49. hodu: RINGEL Jan + POKORNÝ Josef 
rozhodčí: MULLER Jiří 



 2 

diváků: 2 
utkání trvalo: 2:00 
 
TJ Start Jihlava -  TJ Tesla Pardubice 2:2 (4:2) 1204-1168 
ZEMAN Michal -  RUBIŠAROVÁ Hana 1:0 2:0 437-373 
REITERMANN Roman -  KNOTKOVÁ Kristýna 0:1 1:1 362-388 
VOTAVA Petr -  TALACKO Michal 0:1 1:1 405-407 
rozhodčí: DOLEŽAL Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:20 

M. Zeman po zlepšeném výkonu na druhé dráze vybudoval domácím pěkný náskok, který však ve druhé hře 
K.Knotková téměř vymazala. Přesto domácí ještě vedli o 38 kuželek. Závěreční hráči hráli vyrovnanou partii až 
do posledních hodů. Soustředěnou hrou v posledních dvou hodech udržel M.Talacko těsné vedení a vybojoval 
zaslouženou remízu.  

Starty náhradník ů: 

1. start: TULKA Vojt ěch (Hořice, 16670) 

Tabulka:  
 1. KK PSJ Jihlava B 7 6 1 0 23,0:5,0 27,5:14,5 1284 13 
 2. TJ ČKD Blansko  8 6 1 1 23,0:9,0 27,0:21,0 1273 13 
 3. KK PSJ Jihlava A 8 6 0 2 24,0:8,0 32,5:15,5 1245 12 
 4. TJ Jiskra Nová Bystřice  8 5 0 3 18,5:13,5 27,0:21,0 1191 10 
 5. TJ Start Jihlava  8 4 1 3 17,5:14,5 26,5:21,5 1225 9 
 6. TJ Centropen Dačice B 8 3 2 3 15,0:17,0 24,0:24,0 1221 8 
 7. TJ Sokol Rybník  8 3 1 4 14,0:18,0 22,0:26,0 1181 7 
 8. TJ Tesla Pardubice  7 2 2 3 13,5:14,5 20,0:22,0 1224 6 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  6 1 3 2 11,0:13,0 16,0:20,0 1230 5 
 10. SKK Hořice  8 1 1 6 10,5:21,5 19,0:29,0 1207 3 
 11. SKK Vrchlabí  8 1 1 6 8,0:24,0 19,0:29,0 1180 3 
 12. TJ Lokomotiva Česká Třebová  8 1 1 6 6,0:26,0 15,5:32,5 1169 3 

Pořadí jednotlivc ů: 
 
   1. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 441,2 5 / 6 
 2. ZEMAN Michal St. Jihlava 437,7 3 / 4 
 3. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 435,1 5 / 5 
 4. TALACKO Michal Pardubice 433,9 5 / 5 
 5. MACKO Jiří PSJ Jihlava 429,9 4 / 4 
 6. ZAJÍC Pavel Dačice B 427,6 5 / 6 
 7. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 425,4 5 / 5 
 8. HARESTA Jan Blansko 424,9 5 / 6 
 9. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 423,0 4 / 4 
 10. HARESTA Jakub Blansko 418,1 6 / 6 
 11. KOPEČNÁ Michaela Dačice B 417,8 5 / 6 
 12. MATĚJÍČEK Daniel PSJ Jihlava 417,2 4 / 5 
 13. TULKA Vojtěch Hořice 416,1 5 / 6 
 14. VOTAVA Petr St. Jihlava 415,7 4 / 4 
 15. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 414,2 5 / 5 

 16. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 413,0 4 / 4 
 17. AUGUSTIN Marek N. Bystřice 411,5 3 / 4 
 18. MAREK David Č. Velenice 411,3 3 / 4 
 19. NOVÁK Marek PSJ Jihlava 410,9 4 / 4 
 20. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 409,0 3 / 4 
 21. BARTONÍČEK Martin Hořice 407,4 6 / 6 
 22. GARHOFER Milan N. Bystřice 406,5 4 / 4 
 23. KRATOCHVÍL Lukáš PSJ Jihlava 406,0 4 / 4 
 24. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 399,5 4 / 5 
 25. ZEMAN Lukáš St. Jihlava 396,0 3 / 4 
 26. GREGAR Pavel Č. Třebová 392,2 5 / 5 
 27. ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová 389,1 4 / 5 
 28. JELÍNKOVÁ Kateřina N. Bystřice 387,5 4 / 4 
 29. CHOVANEC  Roman Č. Třebová 383,2 4 / 5 
 30. MÜLLER Lukáš Rybník 381,2 3 / 4 

 

ZMĚNA TERMÍNU : Utkání 3.kola Tesla Pardubice – Loko Č.Velenice se odehraje 25.11. 2006 od 11 hodin. 

 

 

 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín,  mob. 606245554, e-mail jaroslav.egrt@kuzelky.cz 


